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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41902008C

2. Data e Regjistrimit 05/04/2004
3. Emri i Subjektit METROPOL ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE ABDULLA KETA ( PALL.9 
KATESH ) 5
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Botim gazete

Alban Xhaferi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/01/2004                Deri: 

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanXhaferi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: METROPOL ALB
Të Tjera: Vendim i ortakut date 23-06-2008 per miratimin e 
bilancit te vitit 2007. Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te 
kryera, te miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes 
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se Rregjistrimeve te tjera date 08-10-2008 dhe Vertetimit te 
Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date 31-10-2008, per 
perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje  te 
shoqerise " AL & GI" sh.p.k  me nipt J82020004P (shoqeria 
perthithese ) dhe shoqerise  "METROPOL -ALB" sh.p.k me 
nipt K41902008C (shoqeria e perthithur). Te gjitha te drejtat 
dhe detyrimet e shoqerise "METROPOL-ALB" sh.p.k, 
kalojne ne favor te shoqerise "AL & GI " Sh.p.k. Shoqeria qe 
perthithet "METROPOL-ALB" sh.p.k,vleresohet e prishur pa 
likujdim, duke kaluar ne stausin e " Çregjistruar".

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-087677-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/04
/2004

Numri i Vendimit:31379, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:05.04.2004 2-Emri i subjektit:"METROPOL ALB" 3-Forma 
ligjore:Sh.p.k. 4-Data e themelimit:27.01.2004 5-Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 6-Kapitali 
themeltar:100 000 leke 7-Selia:Rruga "Sami Frasheri", perballe shkolles "Petro Nini 
Luarasi", Tirane 8-Objekti:Veprimtari ne fushen e prodhimit, tregtimit dhe shperndarje ne 
median e shkruar, ne te gjithe territorin e Shqiperise.Shtepi botuese, pergatitje dhe botim i 
librave, revistave me karakter artistik, letrar, politik, publicistik, eseistik, shkencor te 
autoreve shqiptare dhe te huaj, periodike me karakter kulturor dhe politiko-shoqeror, 
informativ. 9-Perfaqesuesi ligjor:Alban Xhaferri 10-Ortaket:Alban Xhaferri, i cili zoteron 
100% te kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (52).pdf

2. 30/11
/2006

Numri i Vendimit:31379/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr. 1 date 03.11.2006 te Ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur: 
Ndryshimi i Selise se Shoqerise nga Rruga "Sami Frasheri", perball shkolles "Petro Nini 
Luarasi", ne adresen Rruga "Abdulla Keta", perball Hotel "STELES", Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (52).pdf

27/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147048-06-08
Objekti ishte            ("Ushtrim i aktivitietit, prodhim, tregtim dhe shperndarje ne median e 
shkruar, e cila konsiston ne krijimin e nje rrjeti te medias se shkruar ne te gjithe territorin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CF7DB7-DA6B-4FCB-8E74-67A821AD079F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CF7DB7-DA6B-4FCB-8E74-67A821AD079F
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e Shqiperise.Shtepi botuese, pergatitje dhe botim i librave, revistave me karakter arstisik, 
letrar, politik, publicistik, estetik, shkencor te autoreve shqiptar dhe te huaj, periodikave  
me karakter kulturor dhe politiko shoqeror e informativ.")          u be            ("Botim 
gazete")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim i ortakut date 23-06-2008 per 
miratimin e bilancit te vitit 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Xhaferi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alban Xhaferri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388826-05-10
Koment ishte            ("Vendim i ortakut date 23-06-2008 per miratimin e bilancit te vitit 
2007")          u be            ("Vendim i ortakut date 23-06-2008 per miratimin e bilancit 
te vitit 2007. Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit 
sipas Vertetimit te Kryerjes se Rregjistrimeve te tjera date 08-10-2008 dhe Vertetimit 
te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date 31-10-2008, per perfundimin e procesit te 
bashkimit me perthithje  te shoqerise " AL & GI" sh.p.k  me nipt J82020004P 
(shoqeria perthithese ) dhe shoqerise  "METROPOL -ALB" sh.p.k me nipt 
K41902008C (shoqeria e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise 
"METROPOL-ALB" sh.p.k, kalojne ne favor te shoqerise "AL & GI " Sh.p.k. 
Shoqeria qe perthithet "METROPOL-ALB" sh.p.k,vleresohet e prishur pa likujdim, 
duke kaluar ne stausin e " Çregjistruar".")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388830-05-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9820C64A-EFF0-47E0-AA0B-1B885262805C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6ED737F-D8D8-44DE-AB62-949698158F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DA557D-19F9-4F10-973A-F5B32289D7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7EA8B1-B41B-4EC5-87D2-05E1BE90504C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F058D34D-5A4E-4B68-B337-1C05D6ED7064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91714AD-2DC5-444A-96CB-2FE9172AF4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBEF3D5-1B2C-4BA9-BCAB-8EEEC5F75884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F54D222-7F48-4872-A946-972F16C44D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E60A6E9-F3B7-45C4-94FC-C9BC6EBD27B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB59E26-AC2A-46BB-BA39-E0FDE15D0904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB59E26-AC2A-46BB-BA39-E0FDE15D0904
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Lista e Dokumenteve:

02/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388831-05-10
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente te ngjashme)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804611-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970868-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-016906-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

Datë: 31/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F7BA98-0DA4-48F7-BBA0-20F1CA31ADA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F7BA98-0DA4-48F7-BBA0-20F1CA31ADA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A238691-16D9-476B-A2AE-C9A6EF4F702B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C418107-2E7F-48DC-876B-D1AF3AFB0917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E008DB5E-7FA0-4E33-A4AD-93E0B97305FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51572D14-D1CC-4006-97AE-1B1587F5FEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DC8D32-259A-4AF3-8AB1-990CA4087B6B

